АДМИНИСТРАЦИЯ АТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ/ПРОЕКТ

________________                                                                                        № ___

с. Атирка

О внесении изменений в постановление Администрации Атирского сельского поселения от 25 сентября 2019 года № 93 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», в соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Уставом Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Атирского сельского поселения Тарского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Атирского сельского поселения от 25 сентября 2019 года № 93 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области», следующие изменения:
1.1. пп. «б» п. 10 Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, изложить в новой редакции:
- «б) код классификации доходов бюджетов, соответствующий источнику дохода бюджета;».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Атирского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области  (https://atirskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Атирского сельского поселения                                        И.И. Кириллов